1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 67/2018

RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2018/2

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem

2.2.1 do Edital nº 29/2018 e item nº 4 do Edital nº 34/2018, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado para o segundo semestre de 2018,

das avaliações que ocorreram nos dias 28 de maio, 21 e 22 de junho de 2018, conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 BÁRBARA FERREIRA ABRANTES 119772 4,9 4,2 9,1 APROVADO

02 MARIA DE JESUS DA SILVA SANTOS 117631 4,8 3,8 8,6 APROVADO

03 ERISALDO COELHO DA FONSECA 117261 4,8 3,2 8,0 APROVADO

04 RUANN RICARDO BRITTO 118634 4,8 2,9 7,7 APROVADO

05 MATHEUS FELIPE ROCHA PORTES 117317 4,5 2,8 7,3 APROVADO

06 GISLANE PEREIRA SOARES 118497 5,0 2,0 7,0 APROVADO

- TIAGO SANTOS DE CARVALHO 118580 - - - ELIMINADO - AUSENTE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 PEDRO HENRIQUE PEREIRA MACÊDO 121040 5,0 4,7 9,7 APROVADO

02 VÍTOR MAGALHÃES DA SILVA 117993 5,0 4,5 9,5 APROVADO

03 STHEFANNE ARAUJO DOS SANTOS 118329 5,0 4,1 9,1 APROVADO

04 EDUARDO DOS SANTOS MONTEIRO 118399 5,0 4,0 9,0 APROVADO

05 CHRISTYAN BRITO RODRIGUES 121056 5,0 4,0 9,0 APROVADO

06 CHARLLEY HIDEYUKI PASCOAL FUJII 117984 4,5 3,5 8,0 APROVADO

2

07 CARLOS DANIEL ALVES DE CASTRO 117295 4,0 3,6 7,6 APROVADO

08 ADRIANA TOTO SAMPAIO 120977 5,0 2,6 7,6 APROVADO

09 ADRIENE BEZERRA FEITOSA 118422 5,0 2,0 7,0 APROVADO

10 RONEIL DA SILVA LIMA  118131 4,5 2,0 6,5 APROVADO

11 MATHEUS MILHOMEM DE SOUSA 118555 4,5 1,8 6,3 APROVADO

- CLAUDIA EMANUELE ALVES DOS SANTOS 121055 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- HYAGGO FILLIPI MENDES DE LIMA 121026 - - - ELIMINADO - AUSENTE

EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 ARTHUR HERMANO MASCARENHAS E SILVA 117682 4,4 4,1 8,5 APROVADO

02 VALDIR FERREIRA DA SILVA JUNIOR 117638 4,0 3,8 7,8 APROVADO

03 WILKLISON RIBEIRO TRINDADE 119768 4,5 3,0 7,5 APROVADO

- JOAO VÍTTOR SANTANA SOARES 120889 - - - ELIMINADO – AUSENTE

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 GIORNANDA ELOIZA OLIVEIRA MOREIRA 121044 4,4 4,0 8,4 APROVADO

02 KARINA DOS SANTOS TAVARES 121048 4,1 2,8 6,9 APROVADO

03 RONEIL DA SILVA LIMA 121052 4,5 2,4 6,9 APROVADO

04 MARCOS PAULO CAVALCANTE DE SOUSA 116104 3,5 3,3 6,8 APROVADO

05 THIAGO OLIVEIRA DA COSTA 117071 3,9 2,7 6,6 APROVADO

- KALINE PORTILHO DA SILVA 117906 - - - ELIMINADO – AUSENTE

- THYAGGO MARINHO LIMA DE OLIVEIRA 120913 - - - ELIMINADO – AUSENTE

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 THIAGO ERNANDES OLIVEIRA DA SILVA 118073 4,5 4,4 8,9 APROVADO

02 SARAH VANESSA DA LUZ SOUSA 121046 4,5 4,1 8,6 APROVADO

3

03 ANTONIO GENESIO DA SILVA 118579 4,5 3,8 8,3 APROVADO

04 UIATAN MARTINS PIMENTEL 118303 4,7 3,4 8,1 APROVADO

05 MARCUS VINICIUS PORTES GUIMARÃES FILHO 117772 5,0 3,0 8,0 APROVADO

06 JOÃO BATISTA DIACOMASSIO COSTA 119775 4,8 3,1 7,9 APROVADO

07 CECILIA ARAUJO MARCELLO BOLSOK 118519 4,7 3,0 7,7 APROVADO

08 LEONARDO NUNES VAZ 118115 4,8 2,9 7,7 APROVADO

09 CAROLINE LINO BARBOSA DE SOUZA 117677 4,4 2,8 7,2 APROVADO

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 YAGO ASSUNÇÃO DA SILVA 120951 5,0 3,8 8,8 APROVADO

- FELIPE RODRIGUES DE ARAUJO 117214 - - - ELIMINADO – AUSENTE

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 VITÓRIA LOPES 118425 4,5 4,8 9,3 APROVADO

02 DORALICE GOMES DOS SANTOS 120928 4,2 4,4 8,6 APROVADO

03 MARIA EDINALVA SOUSA OLIVEIRA 117315 3,9 4,0 7,9 APROVADO

04 LUZIMAR CERQUEIRA GALVÃO DA SILVA 118638 4,0 3,7 7,7 APROVADO

05 ÂNTONI VIZZOTTO BRANCO 117590 4,2 2,5 6,7 APROVADO

06 INGRID VICTÓRIA SOUZA LEMES 118548 3,5 3,0 6,5 APROVADO

- BIANCA SILVA DIOGENES 120902 - - - ELIMINADO – AUSENTE

- SÁVILA PEREIRA DA SILVA 120958 - - - ELIMINADO – AUSENTE

- THAWARA KATIELLE LIMA MELO 120990 - - - ELIMINADO – AUSENTE

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 KALINE FERREIRA OLIVEIRA 120934 5,0 4,8 9,8 APROVADO

02 MARIA DO SOCORRO BARBOSA DE OLIVEIRA 118567 5,0 4,4 9,4 APROVADO

4

03 GABRIELA ALVES DE SOUZA 120838 5,0 4,1 9,1 APROVADO

04 HELOISA ROSA BRAZ 120833 5,0 3,9 8,9 APROVADO

05 SÁVILA PEREIRA DA SILVA 121039 5,0 3,9 8,9 APROVADO

06 SARA CRISTINA MORAIS CAVALCANTE 118394 5,0 3,9 8,9 APROVADO

07 LUCIRENE BARROS DA CONCEIÇÃO 118384 5,0 3,6 8,6 APROVADO

08 LUCENILIA FERREIRA DE CARVALHO RIBEIRO 118424 5,0 3,0 8,0 APROVADO

09 SIDÔNIA VIEIRA NERI 117593 5,0 2,9 7,9 APROVADO

10 ANA PAULA CONSTANTINO DA SILVA 118163 5,0 2,8 7,8 APROVADO

11 TATYELE DE SOUZA SILVA 117786 4,8 2,8 7,6 APROVADO

12 DANILO GONÇALVES DA SILVA 119730 5,0 2,0 7,0 APROVADO

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 ANA PAULA SOUZA NUNES 118086 5,0 4,5 9,5 APROVADO

02 LUIZ ANTONIO GUIMARÃES 118125 4,5 4,1 8,6 APROVADO

03 REISLANE NUNES PEREIRA 118236 5,0 3,4 8,4 APROVADO

04 JAKILENE DA SILVA MONTEIRO 117924 4,1 4,1 8,2 APROVADO

05 YARACECILIANO@HOTMAIL.COM 117276 3,5 4,6 8,1 APROVADO

06 RAFAELLA MEIRA TOFOLO 121059 5,0 3,1 8,1 APROVADO

07 MAYARA ROCHA DOS SANTOS 121058 5,0 3,0 8,0 APROVADO

08 KEVEN AYLESTTER MOREIRA BATISTA 118459 4,5 2,8 7,3 APROVADO

09 GIOVANA DA SILVA RIBEIRO 120910 3,0 3,9 6,9 APROVADO

10 MAXCIEL SOARES GUIDA 119773 4,0 2,9 6,9 APROVADO

11 ISADORA MOTA GUIMARÃES FLORIANO 117279 3,6 3,0 6,6 APROVADO

12 CLEOMAR FRANCISCO RODRIGUES DA COSTA 118592 3,2 2,0 5,2 APROVADO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 26 de  junho de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016